
ZARZĄDZENIE NR 78/20 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 3 grudnia 
2020 r. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: F4F0518F-F774-4772-ADEA-C4719B4F36E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 78/20 Starosty Gostyńskiego z dnia 8 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 67 661,00 899,69 68 560,69

02001 Gospodarka leśna 48 204,00 899,69 49 103,69

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 204,00 899,69 49 103,69

750 Administracja publiczna 9 780 938,98 10 600,00 9 791 538,98

75019 Rady powiatów 320 714,00 10 600,00 331 314,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 291 859,00 10 600,00 302 459,00

758 Różne rozliczenia 3 516 830,58 -156 711,45 3 360 119,13

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 516 830,58 -156 711,45 3 360 119,13

4810 Rezerwy 1 350 618,78 -156 711,45 1 193 907,33

851 Ochrona zdrowia 6 765 709,00 110 000,00 6 875 709,00

85111 Szpitale ogólne 6 729 531,07 110 000,00 6 839 531,07

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez
jednostkę samorządu terytorialnego

690 000,00 50 000,00 740 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

665 000,00 60 000,00 725 000,00

Razem: 54 715 999,09 -35 211,76 54 680 787,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F4F0518F-F774-4772-ADEA-C4719B4F36E0. Podpisany Strona 1




